
CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

11/11/2015

09:01:18

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'UNA'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/10/2015 AL 31/10/2015

Fuente :  10 hasta:  30Prog. :     1     1 Sub.: 2 hasta: 2Tipo : hasta:   6   6 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 320

 330

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           7.250.723.870

             145.086.417

           1.853.503.494

             276.328.333

             163.200.000

             213.400.000

              21.200.000

              38.660.000

             359.220.000

              64.175.000

             181.200.000

             182.080.000

              85.200.000

             128.228.000

              89.138.800

                       0

                       0

-            514.230.840

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           7.250.723.870

             145.086.417

           1.339.272.654

             276.328.333

             163.200.000

             213.400.000

              21.200.000

              38.660.000

             359.220.000

              64.175.000

             181.200.000

             182.080.000

              85.200.000

             128.228.000

              89.138.800

             557.747.990

               9.916.796

              92.414.048

              16.448.110

              11.800.000

              10.914.178

                       0

               3.634.200

              35.894.080

               2.887.500

              59.347.736

              12.017.611

               5.500.000

                       0

               2.334.879

           6.692.975.880

             135.169.621

           1.246.858.606

             259.880.223

             151.400.000

             202.485.822

              21.200.000

              35.025.800

             323.325.920

              61.287.500

             121.852.264

             170.062.389

              79.700.000

             128.228.000

              86.803.921

             208.710.370

               9.916.796

              14.811.641

              16.448.110

                       0

              10.914.178

                       0

               3.634.200

              35.894.080

               2.887.500

              59.347.736

              12.017.611

               5.500.000

                       0

               2.334.879

             349.037.620

                       0

              77.602.407

                       0

              11.800.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           9.688.842.114

           1.145.135.000

             650.789.350

-            514.230.840

                       0

                       0

           9.174.611.274

           1.145.135.000

             650.789.350

             688.326.944

             130.195.305

              14.632.239

           8.486.284.330

           1.014.939.695

             636.157.111

             249.886.917

             130.195.305

              14.632.239

             438.440.027

                       0

                       0

 111

 113

 114

 123

 125

 131

 133

 144

 145

 191

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 320

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

           6.659.685.480

              33.290.400

             557.747.990

             117.987.332

              27.099.085

             334.069.438

           1.519.434.056

             208.603.333

              67.725.000

             163.200.000

             213.400.000

              21.200.000

              38.660.000

             359.220.000

              64.175.000

             181.200.000

             182.080.000

              85.200.000

             128.228.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-            514.230.840

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           6.659.685.480

              33.290.400

             557.747.990

             117.987.332

              27.099.085

             334.069.438

           1.005.203.216

             208.603.333

              67.725.000

             163.200.000

             213.400.000

              21.200.000

              38.660.000

             359.220.000

              64.175.000

             181.200.000

             182.080.000

              85.200.000

             128.228.000

             554.973.790

               2.774.200

                       0

               9.235.360

                 681.436

              16.598.946

              75.815.102

              16.448.110

                       0

              11.800.000

              10.914.178

                       0

               3.634.200

              35.894.080

               2.887.500

              59.347.736

              12.017.611

               5.500.000

                       0

           6.104.711.690

              30.516.200

             557.747.990

             108.751.972

              26.417.649

             317.470.492

             929.388.114

             192.155.223

              67.725.000

             151.400.000

             202.485.822

              21.200.000

              35.025.800

             323.325.920

              61.287.500

             121.852.264

             170.062.389

              79.700.000

             128.228.000

             208.710.370

                       0

                       0

               9.235.360

                 681.436

                       0

              14.811.641

              16.448.110

                       0

                       0

              10.914.178

                       0

               3.634.200

              35.894.080

               2.887.500

              59.347.736

              12.017.611

               5.500.000

                       0

             346.263.420

               2.774.200

                       0

                       0

                       0

              16.598.946

              61.003.461

                       0

                       0

              11.800.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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     2

SIAF

S.S.E.A.F.

'UNA'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/10/2015 AL 31/10/2015

Fuente :  10 hasta:  30Prog. :     1     1 Sub.: 2 hasta: 2Tipo : hasta:   6   6 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 910

 920

 500

 900

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS 
NO TRIBUTARIOS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

             243.085.750

              73.548.800

              69.996.000

              46.792.000

             606.226.502

             325.080.000

             238.105.000

             201.396.566

               1.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

-            400.000.000

             150.000.000

             250.000.000

                       0

                       0

             243.085.750

              73.548.800

              69.996.000

              46.792.000

             206.226.502

             475.080.000

             488.105.000

             201.396.566

               1.000.000

               8.034.310

               1.324.300

                       0

               2.938.750

                       0

                       0

              15.444.000

                  10.000

                       0

             235.051.440

              72.224.500

              69.996.000

              43.853.250

             206.226.502

             475.080.000

             472.661.000

             201.386.566

               1.000.000

               8.034.310

               1.324.300

                       0

               2.938.750

                       0

                       0

             135.000.000

                  10.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-            119.556.000

                       0

                       0

           1.169.411.502

             202.396.566

                       0

                       0

           1.169.411.502

             202.396.566

              15.444.000

                  10.000

           1.153.967.502

             202.386.566

             135.000.000

                  10.000

-            119.556.000

                       0

          12.856.574.532 -            514.230.840           12.342.343.692              848.608.488           11.493.735.204              529.724.461              318.884.027T O T A L  G E N E R A L:

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 910

 920

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS 
NO TRIBUTARIOS

              89.138.800

             243.085.750

              73.548.800

              69.996.000

              46.792.000

             606.226.502

             325.080.000

             238.105.000

             201.396.566

               1.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-            400.000.000

             150.000.000

             250.000.000

                       0

                       0

              89.138.800

             243.085.750

              73.548.800

              69.996.000

              46.792.000

             206.226.502

             475.080.000

             488.105.000

             201.396.566

               1.000.000

               2.334.879

               8.034.310

               1.324.300

                       0

               2.938.750

                       0

                       0

              15.444.000

                  10.000

                       0

              86.803.921

             235.051.440

              72.224.500

              69.996.000

              43.853.250

             206.226.502

             475.080.000

             472.661.000

             201.386.566

               1.000.000

               2.334.879

               8.034.310

               1.324.300

                       0

               2.938.750

                       0

                       0

             135.000.000

                  10.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-            119.556.000

                       0

                       0


